
EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 5,0 70,0

2 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 4,0 69,5

3 400 Billie Charlotte Brüning LK 4B RHLD1000609 D DH Little Buck Lynn 26695 S QH 15 3,0 69,0

4 914 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 2,0 63,5

4 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 2,0 63,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 317 Andrea Kuck LK 2A RHLD33287 D Dunits Sweet Success 34789 S QH 4 4,0 75,5

2 230 Sarah Netzel LK 3A RHLD31690 D Stano 34845 W Hal 6 3,0 73,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 6,0 71,0

2 942 Ulrike Esser LK 4A RHLD27975 D Mega Jac Jess 1000880 W QH 14 5,0 70,5

3 34 Eva Kristin  Krämer LK 4A RHLD1000411 D Fabio 1000262 W AN 20 4,0 70,0

4 920 Katrin Morenz LK 4A WSTF33498 D Jos Fair Play 35211 W PH 7 3,0 69,5

4 113 Christiane Peters LK 4A RHLD33476 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 3,0 69,5

6 151 Linda Roszak LK 4A RHLD35926 D Dear Sunday Rose 36733 S QH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 912 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 5,0 70,5

2 986 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 4,0 70,0

2 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 4,0 70,0

4 934 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 2,0 68,5

5 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

Ranch Equitation LK 1-2 Cup
Wertung (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 4,0 67,5

2 297 Miriam Perdita Müller LK 2A RHLD,
WSTF

33366 D Mr Melody Cash 30762 W QH 7 3,0 67,0

3 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 65,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 5,0 0,0

2 912 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 4,0 0,0

3 923 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 3,0 0,0

4 600 Linus Schiefer LK 2B RHLD30068 D Ingenious Cheyenne 23443 S WGP 16 2,0 0,0

5 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

28

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 913 Yvonne Albert LK 3A WSTF32781 D Hesa Chic N 32149 W QH 6 10,0 69,5

2 936 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 9,0 69,0

3 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 8,0 68,5

4 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 7,0 68,0

4 368 Sandra Leu LK 3A RHLD28514 D Peps Smart Gino 29279 W QH 11 7,0 68,0

6 924 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 5,0 67,5

6 611 Barbara Walter-
Kimmerle

LK 3A RHLD20807 D Olenas Rising Star 18448 W QH 19 5,0 67,5

8 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 3,0 67,0

8 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 3,0 67,0

8 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 3,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 6,0 71,0

2 68 Peter Scholle LK 1A WSTF29642 D Boogies Billy Jac 30884 W QH 11 5,0 70,5

3 911 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 4,0 68,0

4 934 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 3,0 67,5

5 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 2,0 65,5

6 220 Simone Gorkow LK 1A RHLD16702 D Lenas Little Emmy 30516 S QH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 151 Linda Roszak LK 4A RHLD35926 D Dear Sunday Rose 36733 S QH 8 5,0 71,0

2 916 Marco Polowczyk LK 4A WSTF31536 D Magic Moonlight 33229 W APP 12 4,0 68,0

3 930 Uwe Kreyenfeld LK 4A WSTF34839 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 3,0 66,5

4 902 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 2,0 63,5

5 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 1,0 58,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

28

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 947 Ekkehard
Wittelsbuerger

LK 3A RHLD20408 D Slack League 29124 W QH 16 10,0 89,0

2 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 9,0 85,5

3 128 Susanne Bienert LK 3A RHLD25005 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 8,0 84,5

4 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 7,0 81,0

5 918 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 6,0 80,5

6 924 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 5,0 79,5

7 921 Andrea Benedikt LK 3A WSTF11873 D Chic N Run 27553 W QH 12 4,0 78,5

8 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 3,0 78,0

8 555 Lara Kämpchen LK 3A RHLD31998 D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 10 3,0 78,0

10 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 1,0 77,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Trail LK 3-4 Cup Wertung (LK3
-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 405 Tanja Brüning LK 4A RHLD1001298 D DH Little Buck Lynn 26695 S QH 15 4,0 66,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 929 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 5,0 70,0

2 710 Miriam Skambracks LK 1A RHLD29050 D Nazrat Kossack 21189 W ArbVB 19 4,0 68,5

3 934 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 3,0 65,5

4 917 Maren Jeromin LK 1A WSTF28691 D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 5 2,0 61,0

5 924 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 1,0 59,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 4,0 0,0

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 3,0 0,0

3 914 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 2,0 0,0

4 320 Marisa Bialek LK 3B RHLD35394 D RM Faithful Buddy 32577 W APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 6,0 0,0

2 336 Josefine Heuser LK 4B RHLD33978 D Dun Its Rocks 25520 W QH 15 5,0 0,0

3 46 Maike Schweda LK 4A RHLD35928 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 8 4,0 0,0

4 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 3,0 0,0

5 944 Anna Dehmel LK 4A WSTF1001021 D Spat O One 1001183 W PH 6 2,0 0,0

6 151 Linda Roszak LK 4A RHLD35926 D Dear Sunday Rose 36733 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 2A Reining (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 948 Oliver Stein LK 2A RHLD9324 D Jeweled Spook 1001267 W QH 6 5,0 72,0

2 248 Ingo Leduc LK 2A RHLD271 D Lucky Lukes Gotta Gun 32405 H PH 5 4,0 70,0

3 334 Johanna Heuser LK 2A RHLD27985 D Dun Its Rocks 25520 W QH 15 3,0 68,0

4 297 Miriam Perdita Müller LK 2A RHLD,
WSTF

33366 D Mr Melody Cash 30762 W QH 7 2,0 66,5

5 122 Jana Motz LK 2A RHLD27689 D SES Topsail Rooster 32114 H QH 13 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 82,5

2 336 Josefine Heuser LK 4B RHLD33978 D Dun Its Rocks 25520 W QH 15 4,0 82,0

3 914 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 3,0 79,5

4 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 2,0 78,5

5 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 1,0 77,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 939 Carlotta Krabus LK 5B1000890 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 2,0 71,0

2 932 Luisa Schütte LK 5B1001363 D The Sliding Man 12849 W QH 23 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

Ranch Trail LK 1-2 Cup Wertung (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 4,0 68,0

2 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 3,0 67,5

3 938 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 2,0 64,5

4 912 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 942 Ulrike Esser LK 4A RHLD27975 D Mega Jac Jess 1000880 W QH 14 5,0 69,0

2 177 Anja Krause LK 4A RHLD1000492 D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 5 4,0 68,5

2 920 Katrin Morenz LK 4A WSTF33498 D Jos Fair Play 35211 W PH 7 4,0 68,5

4 236 Jasmin Nies LK 4A RHLD33188 D Flora Dual Rey 1000733 S QH 5 2,0 67,5

5 247 Jessica Nürnberg LK 4A RHLD35245 D Greatstyle 36548 W QH 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Silvana Wolfrath LK 2A RHLD25191 D Dualenas Vintage 33806 S QH 10 5,0 70,5

2 938 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 4,0 67,5

3 923 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 3,0 67,0

4 906 Kerstin Autermann LK 2A WSTF19155 D Shoot N Diamond 33283 W QH 4 2,0 62,5

5 928 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 947 Ekkehard
Wittelsbuerger

LK 3A RHLD20408 D Slack League 29124 W QH 16 8,0 0,0

2 128 Susanne Bienert LK 3A RHLD25005 D CL Skip Like Verse 25122 S QH 17 7,0 0,0

3 41 Saskia Vorländer LK 3A RHLD22175 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 8 6,0 0,0

4 933 Ute Droste-Kopka LK 3A WSTF20888 D NM Sundown Hollywood 22654 W QH 16 5,0 0,0

5 913 Yvonne Albert LK 3A WSTF32781 D Hesa Chic N 32149 W QH 6 4,0 0,0

6 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 3,0 0,0

7 936 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 2,0 0,0

8 226 Jennifer Ruse LK 3A RHLD32105 D Sophies Big Player 34288 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 7,0 72,0

2 248 Ingo Leduc LK 2A RHLD271 D Lucky Lukes Gotta Gun 32405 H PH 5 6,0 71,5

3 928 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 5,0 71,0

4 929 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 70,5

4 228 Tina Kahl LK 2A RHLD28785 D Smart Lil Stranger 29906 W QH 12 4,0 70,5

6 122 Jana Motz LK 2A RHLD27689 D SES Topsail Rooster 32114 H QH 13 2,0 69,5

6 938 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 0,0

2 334 Johanna Heuser LK 2A RHLD27985 D Dun Its Rocks 25520 W QH 15 4,0 0,0

3 945 Florence Botter LK 1A RHLD24148 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 3,0 0,0

4 20 Yara Deeb LK 1A RHLD24047 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 2,0 0,0

5 907 Alexandra von
Tresckow

LK 1A NS/H,
WSTF

24730 D Don't Leave Home 27329 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Rail Pleasure LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 0,0

2 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 4,0 0,0

3 368 Sandra Leu LK 3A RHLD28514 D Peps Smart Gino 29279 W QH 11 3,0 0,0

4 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 5,0 84,5

2 923 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 4,0 80,0

3 600 Linus Schiefer LK 2B RHLD30068 D Ingenious Cheyenne 23443 S WGP 16 3,0 77,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 934 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 5,0 69,0

2 911 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 4,0 68,0

3 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 3,0 65,5

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 64,0

5 316 Isabella Kimmerle LK 2B RHLD,
WSTF

31540 D Whizper Banjohn 33465 W QH 7 1,0 59,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 197 Marcel Schimke LK 4A RHLD32774 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13 5,0 71,0

2 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 4,0 69,0

3 113 Christiane Peters LK 4A RHLD33476 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 3,0 68,5

4 151 Linda Roszak LK 4A RHLD35926 D Dear Sunday Rose 36733 S QH 8 2,0 56,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 6,0 77,5

2 151 Linda Roszak LK 4A RHLD35926 D Dear Sunday Rose 36733 S QH 8 5,0 77,0

3 941 Jenny Benedikt LK 5A1001474 D Chic N Run 27553 W QH 12 4,0 76,5

4 114 Lissa Carlotta Peters LK 4A RHLD31135 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 3,0 75,0

5 34 Eva Kristin  Krämer LK 4A RHLD1000411 D Fabio 1000262 W AN 20 2,0 74,5

6 942 Ulrike Esser LK 4A RHLD27975 D Mega Jac Jess 1000880 W QH 14 1,0 73,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 206 Nancy Preier LK 3A RHLD28817 D Lonely Playboy 30939 W QH 9 5,0 69,0

2 906 Kerstin Autermann LK 2A WSTF19155 D Shoot N Diamond 33283 W QH 4 4,0 68,5

3 16 Julia Knümann LK 3A RHLD25027 D Star Shiners Chex 1001001 W QH 8 3,0 60,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13

Jo-Hanna 61 Hündin Doberman
n

9

70,04,0

2 555 Lara Kämpchen LK 3A RHLD31998 D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 10

Mala 213 Hündin Labrador 8

69,53,0

3 64 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13

Hank von der
Schabernachsbande

273 Rüde Border
Collie

5

66,52,0

4 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9

Cody vom Polarlicht 196 Rüde Border
Collie

6

66,01,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Equitation LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 828 Anne Lison-Bunge LK 3A RHLD33207 D GP Oak Enterprise 34884 W QH 7 5,0 71,0

2 114 Lissa Carlotta Peters LK 4A RHLD31135 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 4,0 70,5

3 368 Sandra Leu LK 3A RHLD28514 D Peps Smart Gino 29279 W QH 11 3,0 67,5

3 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 3,0 67,5

5 49 Sophia May LK 3A RHLD30256 D Who`s my Daddy 34231 W Hal 9 1,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 6,0 86,0

2 928 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 5,0 85,5

3 945 Florence Botter LK 1A RHLD24148 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 4,0 85,0

4 7 Yasmine Qualmann LK 2A RHLD23787 D Best Spookabee 33163 S QH 4 3,0 84,5

5 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 2,0 82,5

6 929 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 1,0 80,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Rail Pleasure LK 1-2 Cup
Wertung (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 934 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 5,0 0,0

2 122 Jana Motz LK 2A RHLD27689 D SES Topsail Rooster 32114 H QH 13 4,0 0,0

3 297 Miriam Perdita Müller LK 2A RHLD,
WSTF

33366 D Mr Melody Cash 30762 W QH 7 3,0 0,0

4 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 2,0 0,0

5 986 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 1,0 0,0

Seite 33 von 39Sonntag, 12. Mai 2019 18:44Erstellt:



EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 193 Ingo Seckel LK 3A RHLD31508 D Charly SanPeponita 33548 W QH 13 6,0 73,0

2 206 Nancy Preier LK 3A RHLD28817 D Lonely Playboy 30939 W QH 9 5,0 69,5

3 165 Irene Charlotte Schott LK 3A RHLD33464 D A Little Dumpling 35147 W QH 13 4,0 69,0

4 909 Yvonne Polowczyk LK 3A WSTF11993 D Magic Moonlight 33229 W APP 12 3,0 66,5

5 116 Julia Keienburg LK 3A RHLD27773 D Magnum Coolman Chex 29118 W QH 9 2,0 66,0

5 205 Jörg Keienburg LK 3A RHLD33473 D Miami Coolgirl Chex 35231 S QH 6 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Yara Deeb LK 1A RHLD24047 D RR Moonlight Casey 20595 S APP 19 5,0 94,5

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 4,0 87,5

3 938 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 3,0 81,5

4 162 Aurelia Botter-Lolobali LK 2A RHLD20937 D Larkita Chocolate 31474 S QH 11 2,0 79,5

5 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9 1,0 78,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 5,0 72,0

2 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 4,0 70,5

3 914 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 3,0 70,0

4 336 Josefine Heuser LK 4B RHLD33978 D Dun Its Rocks 25520 W QH 15 2,0 69,5

4 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 912 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 5,0 72,0

2 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 4,0 69,0

3 923 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 3,0 68,5

4 927 Antonia Gora LK 2B WSTF31974 D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 5 2,0 66,0

5 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1A Reining (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Peter Scholle LK 1A WSTF29642 D Boogies Billy Jac 30884 W QH 11 5,0 69,5

2 900 Melanie Schulze LK 1A WSTF20904 D Im A Mega Spring 30426 W QH 11 4,0 69,0

3 911 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 3,0 67,0

4 220 Simone Gorkow LK 1A RHLD16702 D Lenas Little Emmy 30516 S QH 6 2,0 66,5

5 917 Maren Jeromin LK 1A WSTF28691 D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Rhede Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Claudia Holtmann

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 10 7,0 70,5

2 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 6,0 69,5

3 64 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13 5,0 69,0

4 918 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 68,5

5 936 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 3,0 68,0

6 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 2,0 67,0

7 913 Yvonne Albert LK 3A WSTF32781 D Hesa Chic N 32149 W QH 6 1,0 65,0
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